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PREGÃO N. PREGÃO N. PREGÃO N. PREGÃO N. 060606068888/201/201/201/2016666    
PAE N. PAE N. PAE N. PAE N. 40.78040.78040.78040.780/201/201/201/2016666    
    
    
    
QUESTIQUESTIQUESTIQUESTIONAONAONAONAMENTO:MENTO:MENTO:MENTO:    

 
“Para o objeto licitado, já existe um atual fornecedor? Se sim, qual a empresa?”    
    
    
RESPOSTA:RESPOSTA:RESPOSTA:RESPOSTA:    
 
Prezada Senhora, 
 
Em atenção ao esclarecimento solicitado, cabe informar que a empresa atualmente 
contratada para o objeto ora licitado é SENFFNET LTDA. 
 
Atenciosamente, 
 
Heloísa Helena Bastos Silva Lübke 
Pregoeira designada para o Pregão Eletrônico n. 068/2016 do TRESC 
 


